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ZYNONTIKH AOTIZTIKH KATAZTAZH MHNOZ ZEMNTEMBPIOY 2014

(Mood ot ekar. €)

ENEPIHTIKO

Tapeio kal d1aBéoIua O& KEVTPIKES TPATTECES
ATTaITACEIC ATTO XPNHOTOTTIOTWTIKG 1I8pUpaTa
TiTAOI EUTTOPIKOU KOl ETTEVOUTIKOU XOPTOPUAOKiOU
Advela Kal aTTaITioelg atrd TTeAATEG

2UpPpETOXEG O€ BUYATPIKEG ETAIPEIES

Evowpara kal duAa TTdyia oToixgia

NoITTd oToIXEIa evepynTIKOU

2YNOAO ENEPIHTIKOY

AMBépTog I. TapaputToulolg
A.A.T. T-002793
AIEYOYNTHZX
NAOTZTHPIOY KAI ®OPOAOTIKOY

1.091
5.7117
14.602
35.374
3.136
420
7.156

67.496

YMOXPEQZEIX

YTTOXPEWOEIG TTPOG KEVTPIKES TPATTECES
YTTOXPEWODEIG TTPOG XPNMATOTTIOTWTIKA IBpUHATA
YTTOXPEWOEIG TTPOG TTEAATEG

NOITTEG UTTOXPEWOTEIG

ZYNOAO YNOXPEQZEQN

IAIA KEQAAAIA
YYNOAO IAIQON KED®AAAIQN KAI YITIOXPEQXEQN
EppavounA A. AgAnyidvvng

AAT. AM-156171
AIEYOYNTHZ AOTIZTHPIOY

9.068
13.389
34.748

4.000

61.205
6.291

67.496




